
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43559032

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 476,84 RON - 476,84 RON

Descriere: SACI 70/110/10 120L - $11*4.04=44.44$ SACI 60/80/20 60L - $6*3.45=20.70$ IGIENOL DEZINFECTANT 1L - $5*11.35=56.75$ RIVEX CASA 4L - $3*24.37=73.11$ SAPUN LICHID TRIM 4L - $3*28.58=85.74$ DOMESTOS 750ML - $5*5.47=27.35$ NUFAR GEAM 500ML - $4*6.31=25.24$ MOP BUMBAC 250G - $6*3.37=20.22$ PRONTO MOBILA 300ML - $2*10.09=20.18$ MONOROLA 300FOI - $4*9.25=37.00$ MATURA MILADY - $2*4.37=8.74$ FARAS CU COADA - $2*5.05=10.10$ ODO BREF POWER 50G - $4*3.79=15.16$ GLADE WC APARAT+REZERVA - $1*10.93=10.93$ GLADE WC REZERVA - $3*7.06=21.18$
